АДМИНИСТРАЦИЯ

Вязовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.04.2017 г.                                                                                          № 21
Об отмене Постановления

Главы Вязовского сельского поселения
Рассмотрев Протест Прокурора Еланского района Волгоградской области от 06.04.2017 г. № 7-46-2017, в связи с вступлением 01.01.2017 в силу ч.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ ( ред. От 03.07.2016 ) « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Вязовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить Постановление Главы Вязовского сельского поселения №  69 от 12.09.2016  года  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Предоставление земельных участков по результатам торгов».
      2. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
      3. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Вязовского сельского поселения.
Глава Вязовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                                     А.И.Хвастунова.